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02 97 01 64 50 / 02 97 62 69 27
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DU 7 AU 11 JUILLET
LUNDI 7 DE 10H30 À 18H30 
Kingoland
35 places - Tarif 3  
Prévoir pique-nique

MARDI 8 DE 14H À 17H 
Atelier peinture
Ouvert à tous - Gratuit
DE 14H À 17H
Jeux de société
Ouvert à tous - Gratuit

MERCREDI 9 DE 13H30 À 18H 
Piscine Surzur 
32 places - Gratuit
DE 19H À 23H
Soirée à O ’Tacos  
+ Vannes Echo Jazz
20 places - prévoir de l’argent  

JEUDI 10 DE 14H À 17H 
Among Us
30 places - Gratuit

VENDREDI 11 DE 14H À 18H30 
Plage Landrezac (Sarzeau)
25 places - Gratuit

DU 14 AU 18 JUILLET 
LUNDI 14 - FÉRIÉ

MARDI 15 DE 14H À 17H 
Loto Bingo 
Ouvert à tous - Gratuit

MERCREDI 16 DE 11H À 18H30 
Zoo de Branféré 
35 places - Tarif 3  
Prévoir pique-nique

JEUDI 17 DE 13H30 À 17H 
Deviens Robin des bois ! 
30 places - Tarif 3
DE 19H À 21H30
Soirée Loup-Garou
25 places - gratuit

VENDREDI 18 DE 14H À 17H 
Koh-Lanta 
Ouvert à tous - Gratuit

DU 21 AU 25 JUILLET 
LUNDI 21 DE 10H30 À 18H30 
P’tit Délire
35 places - Tarif 3 - Prévoir pique-nique

MARDI 22 DE 14H À 17H
Multisports
24 places - Gratuit 
DE 13H30 À 17H30
Découverte du BMX
16 places - Tarif 3

MERCREDI 23 DE 14H À 17H 
Balle aux prisonniers
Ouvert à tous - Gratuit
DE 19H À 21H30
Soirée Jeux sardine et cache-cache
Ouvert à tous - Gratuit

JEUDI 24 DE 14H À 17H 
Jeu mot de passe 
Ouvert à tous - Gratuit
DE 14H À 17H 
Jeu Quiz bombe
Ouvert à tous - Gratuit

VENDREDI 25 DE 14H À 19H30 
Surf à Plouharnel
16 places - Tarif 3
DE 14H À 19H30
Plage de Sainte Barbe (Plouharnel)
16 places - Gratuit 

DU 28 JUILLET AU 1ER AOÛT
LUNDI 28 DE 10H30 À 18H30 
Kingoland 
35 places - Tarif 3 - Prévoir pique-nique

MARDI 29 DE 14H À 17H 
Jeux du totem 
Ouvert à tous - Gratuit 

MERCREDI 30 DE 11H À 18H
Visite château Suscinio + Plage de Suscinio
25 places - Gratuit - Prévoir un pique-nique

JEUDI 31 DE 14H À 17H 
Aprèm filles dans Vannes
Ouvert à tous - Gratuit
DE 14H À 17H
Thèque
Ouvert à tous - Gratuit
DE 19H À 22H
Soirée repas partage BBQ
Ouvert à tous - Ramène de la viande 

VENDREDI 1ER DE 13H30 À 17H30 
Piscine Auray - 24 places - Gratuit

DU 4 AU 8 AOÛT
LUNDI 4 DE 12H À 17H30 
Accrobranche Carnac 
30 Places - Tarif 3  
Prévoir pique-nique

MARDI 5 DE 14H À 17H 
Jeux d’eau
Ouvert à tous - Gratuit

MERCREDI 6 DE 13H30 À 17H
Bubble foot 
32 places - Tarif 3
DE 19H À 21H30
Soirée LOL qui rit sort ! 
25 places - Gratuit

JEUDI 7 DE 14H À 17H 
Troc patate
30 places - Gratuit

VENDREDI 8 DE 10H30 À 17H30
Sortie à l’Ile d’Arz
30 places - Gratuit  
Prévoir pique-nique

DU 11 AU 15 AOÛT 
LUNDI 11 DE 11H30 À 18H 
Aqua Park et Laser Game
25 places - Tarif 4 
Prévoir pique-nique

MARDI 12 DE 14H À 17H
Blind test
32 places - Gratuit
DE 14H À 17H
Atelier cuisine
8 places - Gratuit
DE 20H30 À 00H30
Soirée Labyrinthe  
Pop-Corn Sarzeau
24 places - Tarif 3  

MERCREDI 13 DE 13H30 À 17H
Laser tag 
32 places - Tarif 3

JEUDI 14 DE 14H À 17H 
Cinéma à l’Espace jeunes 
Ouvert à tous - Gratuit

VENDREDI 15 - FÉRIÉ

INFOS 

RENSEIGNEMENTS 

À partir du mercredi 25 juin 2025 et inscription  
du lundi 30 juin au vendredi 4 juillet 2025 
à l’espace jeune du centre socioculturel 
les Vallons de Kercado.
Centre socioculturel de Kercado  
rue Guillaume-Le-Bartz – 56000 Vannes 
02 97 01 64 50 / 06 25 79 14 83

PIÈCES OBLIGATOIRES 
À fournir pour les jeunes de 11 à 17 ans 
fréquentant la structure :

- Une cotisation annuelle de 5,15 € ouvrant droit 
à l’accueil dans les différents espaces de la ville 
dévolus aux jeunes : espace loisirs, multimédia, 
studio son, et aux activités organisées par les 
animateurs de la structure : cuisine, vidéo, jeux 
de sociétés…  
- Une fiche d’inscription à retirer à l’Espace 
jeunes.
- Une fiche sanitaire à retirer à l’Espace jeunes.
- Une photocopie de l’attestation d’assurance  
en responsabilité civile.
- Une copie du quotient familial établi au CCAS. 
- Les aides de la CAF.
- Une copie des pages de vaccination du carnet 
de santé.

Pour les activités pensez à prendre casquette, 
crème solaire, tenue de sport, bouteille d’eau, 
maillot de bain, serviette, tenue de rechange, 
chaussures fermées.

Les rendez-vous pour les activités auront lieu 
devant l’espace jeunes du centre socioculturel  
les Vallons de Kercado, rue Guillaume-le-Bartz

TARIFS A B C D E-F G-H

1 4,18€ 3,62€ 3,05€ 1,91€ 1,05€ 0,55€

2 8,16€ 6,35€ 4,70€ 3,62€ 2,05€ 1,05€

3 5,89€ 5,27 4,70€ 3,62€ 2,05€ 1,55€

4 9,35€ 8,83€ 8,21 7,08€ 5,05€ 4,05€

5 14,05€ 12,34€ 10,54€ 9,35€ 7,10€ 6,10€


